PUBL. BOLETIM INTERNO Nº 11 DE 20.06.06, P. 251

PORTARIA Nº 410 DE 01.06.06

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 102 DE 09.06.06, P. 5389

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso das suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 reconstituir a Comissão de Licitações deste Tribunal, designando a Analista Judiciária
– Área Judiciária, CLARA DE ASSIS SILVEIRA, a Analista Judiciária – Área Administrativa,
LILIANA RITA BASTOS DE ALENCAR ARARIPE e a Técnica Judiciária – Área Administrativa,
MARIA LUCIENE BEZERRA DA SILVA, servidoras do Quadro Permanente deste Tribunal, para
exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros e, como suplentes, a Analista
Judiciária – Área Administrativa, NYRLANE GARCIA RABELO PINTO, e os Técnicos Judici-
ários – Área Administrativa, ANDRÉ LUIZ CAVALCANTI SILVEIRA e ANA MARIA TELES
FORTUNA, para substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados no
período de 05.06.2006 a 04.06.2007.

 ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
 Presidente do Tribunal